
 

⽇頃は格別なお引き⽴てを賜りまして誠にありがとうございます。 
この度、下記⽇程におきましてヨシダフェアを開催させていただく運びとなりました。ヨシダの CT 機・パノラマ 3D をはじめ、⻭科⽤
チェアーユニット、レーザー等、話題の最新機器の数々を⼀挙展⽰いたします。是⾮とも、お誘い合わせの上、ご来場いただきま
すようお願い申し上げます。 

⽇ 時 
⽇ 時 

会 場 

2017 年 6 ⽉ 16 ⽇(⾦) 18:00〜21:00
6 ⽉ 17 ⽇(⼟) 14:00〜20:00

㈱ヨシダ 熊本営業所 
熊本市中央区平成 2-15-5 ℡096-379-2220 

ご来場をいただきました皆様⽅に粗品を進呈いたします。 
お誘い合わせの上、ご来場いただきますよう社員⼀同、⼼からお待ちいたしております。 

ノバ セリオ G 

エクセラスマート 3D F＋ 

ノバ シーズンズ エクシード Cs 


